
ZARZĄDZENIE NR 28

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia  29  lipca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 
finansowo-księgowych i instrukcji kasowej w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie § 7 ust.1. pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27  Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 
2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r., przepisów art. 4 i 10 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j Dz.U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) i szczególnych 
ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2021r., poz. 305) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania „Instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo-
księgowych” stanowiącą załącznik Nr 1 oraz „Instrukcję kasową” stanowiącą załącznik Nr 2.

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów i dyrektorów delegatur Kuratorium Oświaty w 
 Warszawie do zapoznania podległych pracowników z instrukcjami, o których mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu, Dyrektorowi Wydziału 
Administracyjnego i Kadr oraz innym osobom pełniącym funkcje kierownicze, według 
właściwości.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 144 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 
obiegu dokumentów i instrukcji kasowej w Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2021-07-29T07:08:22+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




